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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B642391
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AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
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COLADA ESPECIFICACION : G Mn P s
264670 SAE J403 GR-1010 0.100 0.200 0.014 0.013
264694 SAE J403 1008 0.065 o..._..___o 0.013 0.014
e it A B e e PRUEBAS AL ‘PRODUCTO - o oo oo oo oo o o oo oo +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
264670 65950024 54 (RB)
264670 65350028 54 (RB)
264694 65970154 47 (RB)
264694 65970158 S0 (RB)
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COLADA NO.ROLLO ESPESOR({Plg.) ANCHO(Plg.] NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
264670 65950024 0.0353 . 36.0000 AH/5% B5510 000100 1000816021 NO SE VE
264670 65950028 0.0353 36.0000 BH/S5% B5510 000140 1000816021 NO SE VE
264694 6597015A 0.0747 48.0000 AH/S5% BE832 000050 1000816021 1524
264694 65970158 0.0747 : 48.0000 AH/5% B5832 Q00050 1000816021 : 1624
ENVIAR nbm CERTIFICADOS DE CALIDAD FOR ESTAFETA
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
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